Associação dos Auditores e Fiscais da Receita Estadual do Ceará
Sindicados dos Auditores Fiscais da Receita Estadual do Ceará

 Rua Frei Mansueto, 106 – Meireles Fone/Fax: (85) 3248-5657 Cep. 60.175-070 Fortaleza-CE  e-mail: auditece@auditece.org.br  home-page:  www.auditece.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

A Diretoria Colegiada da AUDITECE – Associação dos Auditores e Fiscais

do Tesouro do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, convoca seus associados a participarem da ASSEMBLEIA

GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 11 de fevereiro de 2019,

AUDITÓRIO DA UFFEC, sito a RUA FREI MANSUETO, 106 - MEIRELES,

Fortaleza-Ceará, às 8h30min em primeira convocação e às 9h em

segunda e última convocação, com qualquer número de presentes, a fim

de deliberar sobre:

1. Reestruturação da auditoria fiscal promovida pela administração;

2. Participação da AUDITECE na Reforma da Previdência;

3. Extinção da pessoa jurídica da ESET, que funcionará como instituição de
capacitação da AUDITECE.

Diretoria Colegiada

EDITAL PUBLICADO NO JORNAL O ESTADO,
EM 06/02/2019

Filiada à